安泰科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

41

他

三、股份

总数

1,026,00

8,097
100.00%

23,300,0

00

23,300,0

00

1,049,30

8,097
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

定向增发实施限制性股票激励计划。2023 年 5 月 5日，公司以 4.30 元/股的价格向 222 名激励对象定向发行的 2,330 万

股 A股普通股在深交所上市，公司总股本由 1,026,008,097 股变更为 1,049,308,097 股，且 2,330 万股均为限售股。具

体情况详见公司于 2023 年 5 月 4日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的公告。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2022 年 12 月 30 日，公司召开了第八届董事会第十一次临时会议、第八届监事会第二次临时会议，审议通过了限

制性股票激励计划相关议案。

2023 年 2 月 22 日，公司收到国务院国资委关于原则上同意安泰科技实施限制性股票激励计划的批复文件。

2023 年 2 月 26 日，公司召开第八届董事会第十二次临时会议、第八届监事会第三次临时会议，审议通过了限制性

股票激励计划相关议案的修订稿。

2023 年 3 月 14 日，公司召开 2023 年第一次临时股东大会，审议通过了限制性股票激励计划相关议案。同日，公

司召开第八届董事会第十三次临时会议、第八届监事会第五次临时会议，审议通过了限制性股票激励计划授予事项。

2023 年 5 月 5日，公司首次授予的 2,330 万股限制性股票完成登记上市。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

2023 年 5 月 5日，公司以 4.30 元/股的价格向 222 名激励对象定向发行的 2,330 万股 A股普通股在深交所上市。

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

项目 2022 年
2023 年 6 月

股份变动前 股份变动后

基本每股收益（元/股） 0.2057 0.1530 0.1530

稀释每股收益（元/股） 0.2057 0.1530 0.1512

归属于公司普通股股东的每股净资产 4.8267 4.8680 4.7599

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

安泰科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

42

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

李军风 65,175 0 240,000 305,175

65,175 股为高

管锁定股；

240,000 股为

参与限制性股

票激励计划获

受的股份，按

照限制性股票

激励计划，获

授股份尚处于

限售期。

达到解除限售

条后，自股票

上市日（2023

年 5 月 5日）

起满 24个月

后，分 36个

月按 33%、

33%、34%的比

例进行解除限

售。

毕林生 58,950 0 240,000 298,950

58,950 股为高

管锁定股；

240,000 股为

参与限制性股

票激励计划获

受的股份，按

照限制性股票

激励计划，获

授股份尚处于

限售期。

达到解除限售

条后，自股票

上市日（2023

年 5 月 5日）

起满 24个月

后，分 36个

月按 33%、

33%、34%的比

例进行解除限

售。

喻晓军 57,576 0 220,000 277,576

57,576 股为高

管锁定股；

220,000 股为

参与限制性股

票激励计划获

受的股份，按

照限制性股票

激励计划，获

授股份尚处于

限售期。

达到解除限售

条后，自股票

上市日（2023

年 5 月 5日）

起满 24个月

后，分 36个

月按 33%、

33%、34%的比

例进行解除限

售。

王铁军 45,000 0 220,000 265,000

45,000 股为高

管锁定股；

220,000 股为

参与限制性股

票激励计划获

受的股份，按

照限制性股票

激励计划，获

授股份尚处于

限售期。

达到解除限售

条后，自股票

上市日（2023

年 5 月 5日）

起满 24个月

后，分 36个

月按 33%、

33%、34%的比

例进行解除限

售。

陈哲 0 0 220,000 220,000

220,000 股为

参与限制性股

票激励计划获

受的股份，按

照限制性股票

激励计划，获

授股份尚处于

限售期。

达到解除限售

条后，自股票

上市日（2023

年 5 月 5日）

起满 24个月

后，分 36个

月按 33%、

33%、34%的比

例进行解除限

售。

安泰科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

43

刘劲松 0 0 220,000 220,000

220,000 股为

参与限制性股

票激励计划获

受的股份，按

照限制性股票

激励计划，获

授股份尚处于

限售期。

达到解除限售

条后，自股票

上市日（2023

年 5 月 5日）

起满 24个月

后，分 36个

月按 33%、

33%、34%的比

例进行解除限

售。

王劲东 53,250 0 220,000 273,250

53,250 股为高

管锁定股；

220,000 股为

参与限制性股

票激励计划获

受的股份，按

照限制性股票

激励计划，获

授股份尚处于

限售期。

达到解除限售

条后，自股票

上市日（2023

年 5 月 5日）

起满 24个月

后，分 36个

月按 33%、

33%、34%的比

例进行解除限

售。

中层管理人

员、核心骨干

员工（215

人）

0 0 21,720,000 21,720,000

21,720,000 股

为参与限制性

股票激励计划

获受的股份，

按照限制性股

票激励计划，

获授股份尚处

于限售期。

达到解除限售

条后，自股票

上市日（2023

年 5 月 5日）

起满 24个月

后，分 36个

月按 33%、

33%、34%的比

例进行解除限

售。

合计 279,951 0 23,300,000 23,579,951 -- --

二、证券发行与上市情况

适用 □不适用

股票及其

衍生证券

名称

发行日期

发行价格

（或利

率）

发行数量 上市日期
获准上市

交易数量

交易终止

日期
披露索引 披露日期

股票类

A 股股票
2023 年 03

月 14 日
4.30

23,300,00

0

2023 年 05

月 05 日

23,300,00

0

2023 年 05

月 05日

公司于

2023 年 5

月 4日在

巨潮资讯

网刊登的

《安泰科

技股份有

限公司关

于限制性

股票激励

计划首次

授予登记

完成的公

告》，公

告编号：

2023-

2023 年 05

月 04 日

安泰科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

44

033。

可转换公司债券、分离交易的可转换公司债券、公司债类

其他衍生证券类

报告期内证券发行情况的说明

因股权激励首批授予发行股份 2,330 万股。

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总

数
67,311

报告期末表决权恢复的优先股股东总

数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末

持有的普

通股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限